12) wykonywanie opracowań, studiów, analiz, ekspertyz, ocen, raportów i opinii wraz 

ze składaniem wniosków i postulatów w sprawach z zakresu działalności 

statutowej. 

III.  MAJĄTEK I DOCHODY FUNDACJI 

§ 9 

Majątek Fundacji stanowi jej Fundusz Założycielski o wartości 23 179,93 zł (słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 93/100) na który składają 

się ruchomości – dwa biurka, dwa kontenerki do biurek, dwa fotele obrotowe, dwie szafy 

na dokumenty, wieszak ubraniowy stojący, trzy komputery z oprogramowaniem, trzy 

drukarki P2055D, o wartości łącznej 23 179,93 zł złotych - oddane na własność Fundacji